O vereador VAGNER JOSÉ CHEFER no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Orgânica de Araucária/PR e pelo Regimento Interno desta
Casa de Leis, apresenta a seguinte proposição:

INDICAÇÃO Nº 521/2023

Indica-se que seja encaminhado expediente ao senhor Prefeito,

Hissam Hussein Dehaini, para que determine à Secretaria Municipal

competente QUE PROCEDA A INSTALAÇÃO DE NOVAS

LUMINARIAS NA RUA JOEL NEVES, BAIRRO SÃO SEBASTIÃO

JUSTIFICATIVA

Para melhoria e segurança dos moradores. Faz se necessário a
instalação de novas luminárias nesta via.

            Câmara Municipal de Araucária 14  de abril  de 2023.

VAGNER JOSÉ

VEREADOR

Rua: Irmã Elizabeth Werka, 55 – Jardim Petrópolis – CEP: 83704-580 – Araucária-PR – Fone Fax: (41)
3641-5200

Rua: Irmã Elizabeth Werka, 55 – Jardim Petrópolis – CEP: 83704-580 – Araucária-PR – Fone Fax: (41)
3641-5200

	INDICAÇÃO Nº 521/2023
	JUSTIFICATIVA

		2023-05-04T14:12:09-0300
	VAGNER JOSÉ CHEFER:094.695.659-67 1